[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _03_ __октября__ 2011 г.

       №   233
п.Боровский
Тюменского муниципального района
	О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования поселок Боровский «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации муниципального образования поселок Боровский» от 31.08.2010г. № 244 с изменениями  от 05.04.2011г.

Для приведения в соответствие с п.8 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации муниципального образования поселок Боровский», на основании письменного заявления Новиковой А.А., Фадеевой Н.Ю.,  Креницина В.А. об исключении из состава комиссии:
1. В приложение №2  пункта 3 Постановления администрации муниципального образования поселок Боровский от 31.08.2010 г.№244 внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования поселок Боровский:
Исключить из состава комиссии:

Креницина Владимира Александровича на основании личного заявления;

Новикову Анну Анатольевну на основании личного заявления;

Фадееву Наталью Юрьевну на основании личного заявления.
2. Ирназаровой Г.М., специалисту 1 категории разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на Казанцева А.Н., заместителя главы администрации.
Глава администрации

С.В. Сычёва